
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO .{O~ ,DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 15/07/2013, ANDRE LUIZ PEREZ NUNES,
matrícula nO 16.037, do cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria
de Polícia Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR, a partir de 12/07/2013, CARLOS ALBERTO FORTUNA
LOURENCO, matrícula nO 19.645, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco
dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

3 - EXONERAR, a partir de 15/07/2013, ELIANA DE SOUZA SAMPAIO DE
LIMA, matrícula nO 16.566, do cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da
Coordenadoria de Polícia Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de
origem. (RQ).

4 - EXONERAR, a partir de 15/07/2013, ENEIDE RABELO DE SOUZA
TAVEIRA, matrícula nO 17.057, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do
gabinete parlamentar do deputado Patrício, com lotação na Coordenadoria de Polícia
Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LA ao seu órgão de origem. (RQ).

5 - EXONERAR, a partir de 12/07/2013, ERYCSON BOUERI COQUEIRO,
matrícula nO 18.618, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

6 - EXONERAR, a partir de 15/07/2013, FRANCISCO CARLOS DOS
SANTOS, matrícula nO 19.236, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete
parlamentar do deputado Joe Valle, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de
origem. (RQ).

7 - EXONERAR, a partir de 15/07/2013, LUCIANE MEIRA JACOME
FRANCO, matrícula nO 19.200, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do
gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz, com lotação na Coordenadoria de
Polícia Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

8 - EXONERAR, a partir de 12/07/2013, RENATO CARDOSO BEZERRA,
matrícula nO 19.708, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar
do deputado Wellington Luiz, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

Visto da Diretora ele Recursos Humanos

Olefe SlMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8S21 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

De acordo com o Memo a lar 001{2013da 1B 5e<;retaria

mailto:slmp@c1.df.gov.br


CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

9 - EXONERAR, a partir de 12/07/2013, VALDINEI CORDEIRO
COIMBRA, matrícula nO20.024, do cargo de Coordenador, CL-1S, da Coordenadoria
de Polícia Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

10 - EXONERAR, a partir de 23/07/2013, LUCIA NA PINHEIRO CAIRES
RIZZO, matrícula nO 19.647, do Cargo Especial de Gabinete1 CL-07, do gabinete
parlamentar do deputado Wellington Luiz, bem como DEVOLVE-LA ao seu órgão de
origem. (RQ).

Brasília,

VISto da Diretora de Recul'S05 Humanos Visto da Secretárl

Por: vanll Ari\(Jo UI~ mp",~f_o:.Vf"l. ArluJo02/08/2013 16:3800 SlMP

Setor de Lotação e Movimentação e Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@d.df.gov.br

mailto:slmp@d.df.gov.br

	00000001
	00000002

